Документ предоставлен КонсультантПлюс

Зарегистрировано в Минюсте России 2 октября 2019 г. N 56105

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 27 мая 2019 г. N 296

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ
НЕКОТОРЫХ ПРИКАЗОВ МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РОССИИ ПО ВОПРОСАМ

ПОРЯДКА ФОРМИРОВАНИЯ ИДЕНТИФИКАЦИОННОГО КОДА ЗАКУПКИ

В целях приведения нормативных правовых актов Минэкономразвития России в соответствие
с законодательством Российской Федерации приказываю:

Признать утратившими силу:

приказ Минэкономразвития России от 29 июня 2015 г. N 422 "Об утверждении Порядка
формирования идентификационного кода закупки" (зарегистрирован в Минюсте России 21 июля
2015 г., регистрационный N 38100);

приказ Минэкономразвития России от 29 ноября 2016 г. N 768 "О внесении изменений в
Порядок формирования идентификационного кода закупки, утвержденный приказом
Минэкономразвития России от 29 июня 2015 г. N 422" (зарегистрирован в Минюсте России 23 марта
2017 г., регистрационный N 46109).

Министр
М.С.ОРЕШКИН

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=5123C329BCB949E4949A521CA6421BB4C6C58C0724D84FA2003B433940Q6r2E
consultantplus://offline/ref=5123C329BCB949E4949A521CA6421BB4C6C58C0028DA4FA2003B433940Q6r2E